
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

NAMANGAN MUHANDISLIK-QURILISH INSTITUTI REKTORINING

2024-yil 30-may № 180-u        Namangan shahar

BUYRUGʻI
“2024/2025 o‘quv yili

uchun qabul komissiyasini
tashkil qilish to‘g‘risida”

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 24-maydagi “Oliy ta’ lim
tashkilotlariga o‘qishga qabul qilish va davlat buyurtmasini joylashtirish tizimini
takomillashtirish” to‘g‘risidagi  PF-81 son farmoni ijrosini ta’minlash maqsadida 

BUYURAMAN:

1. Institutda 2024/2025 o‘quv yili qabulini yuqori saviyada tashkil etish, qabul
jarayonlarini shaffof va adolatli o’tkazilishini ta’minlash uchun qabul komissiyasini
ma’sul kotibi etib Muhandislik komunikatsiyalari fakulteti dekani F.Nishonov
tayinlansin.

2. Qabul komissiyasi tarkibi 1-ilovada muvofiq tasdiqlansin bunda institutga
talabalarni qabul qilish jarayonlarini amalga oshirishda qabul komissiyasiga jalb
etilgan xodimlar vazifalari taqsimotidan kelib chiqib doimiy va qisqa muddatga jalb
etilishi inobatga olinsin.

3. Qabul komissiyasi tarkibiga qisqa muddatdli vazifalarni bajarish uchun jalb
etilganlar 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4. Institut moliya-iqtisod ishlari boʻyicha prorektori P.Qorayevga qabul
komissiyasi faoliyatini tashkil etishda zarur bo‘ladigan moddiy-texnik ta’minotini
tashkil etish hamda xodimlarni qoʻshimcha mehnat olib borishi va ish
samaradorligidan kelib chiqib moddiy ragʻbatlantirish choralarini koʻrish vazifasi
yuklatilsin.

5. Xodimlar bo‘limi boshligi A.Soliyevga qabul komissiyasiga jalb etilgan
institut xodimlari mehnat ta’tillarini ish faoliyatiga moslashtirish yuzasidan mehnat
ta’tilini berish rejasiga o‘zgartish kiritsin.

6. Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor
O.Jakbarov, mas’ul kotib F.Nishonov, barcha fakultet dekanlari va matbuot kotibi
A.Abduvaliyevlarga:

oliy talim muassasalariga qabul qilish tizimidagi oʻzgarishlarni keng
jamoatchilikka yetkazish;

institutda kadrlar tayyorlanayotgan ta’lim yo‘nalishlari va mutaxassisliklar
bo‘yicha keng ko‘lamda targ‘ibot ishlarini tashkil etish choralarini ko‘rish, jumladan



institut faoliyati to‘g‘risida kichik hajmdagi video materiallar tayyorlash va
OAVlarida yoritib borish kabi vazifalari yuklatilsin.

7. Institut tasarrufidagi Namangan sanoat (M.Akmalov) hamda Uchqo‘rg‘on
sanoat-texnologiyalari (A.Qodirov) texnikumlari va akademik litsey ijrochi
(R.Gulomov) direktorlari tomonidan 2024/2025 o‘quv yili uchun qabul jarayonlarini
yuqori saviyada tashkil etish vazifasi yuklatilsin.

8. Mas’ul kotib F.Nishonovga:
institutning 2024/2025 o‘quv yili uchun qabul jarayonlarini samarali tashkil

etish;
qabul komissiyasi faoliyatini belgilangan talablar asosida yo‘lga qo‘yish;
komissiya faoliyatiga oid barcha masalalar ijrosini ta’minlashda ishtirok etish

kabi vazifalar yuklatilsin.
9. Ushbu buyruq ijrosi nazoratini o‘z zimmamda qoldiraman.

Rektor                                                                                       Sh.Ergashev
 

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: ML51258340



Tayyorladi:    Kelishildi:
Qabul komissiyasi 
mas’ul kotibi 
F.Nishonov

O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor 
Q.Inoyatov

Yoshlar masalalari va ma’naviy-
ma’rifiy ishlar bo‘yicha birinchi 

prorektor
O.Jakbarov

Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha 
prorektor

P.Karayev

Yurist maslahatchisi
A.Ikromov



Institut rektorining 
2024-yil 30-maydagi 

180-u sonli buyrug‘iga 
1-ilova

2024/2025 o‘quv yilida talabalar qabulini tashkil qilish va amalga oshirish 
bo‘yicha doimiy muddatga jalb etilgan qabul komissiyasi a’zolari ro‘yxati 

№ Familiyasi, ismi va 
sharifi Lavozimi Qabul komissiyasidagi

vazifasi

1. Sh.Ergashev  Rektor
Komissiya raisi

2. Q.Inoyatov  O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor Qabul komissiyasi raisining
o‘rinbosari

3. F.Nishonov Muhandislik kommunikasiyalari 
fakulteti dekani

Qabul komissiyasi mas’ul
kotibi

4. M.Dadamirzayev O‘quv uslubiy boshqarma bo‘shlig‘i 
o‘rinbosari

Talabalarni kunduzgi ta’lim
yo‘nalishlarini ro‘yhatga olish
bo‘yicha o‘rinbosari. 

5. M.Boytemirov

6. J.Mannobov

MQ va mexanika kafedrasi mudiri
Energetika va MM  fakulteti dekan 

o‘rinbosari

Qabul komissiyasi mas’ul
kotibining talabalar oʻqishini
koʻchirish va tiklash boʻyicha
o’rinbosarlari 

7. A.Xabibullayev Magistratura bo‘limi boshlig‘i

Qabul komissiyasi mas’ul
kotibining qo‘shma ta’lim va
magistratura qabuli boʻyicha
oʻrinbosari

8. N.To‘rayev  Muhandislik kommunikatsiyalari 
fakulteti dekani o‘rinbosari

Qabul komissiyasi mas’ul
kotibining ikkinchi ta’lim
imtihonlarini o‘tkazish va
texnikum bitiruvchilari qabuli
bo‘yicha o’rinbosari

9. V.Turdaliyev Sirtqi bo‘limi boshlig‘i

Qabul komissiyasi mas’ul
kotibining sirtqi ta’lim
yo‘nalishlari va besh yillik
bo‘yicha o‘rinbosari

10
. O.Jalolov Marketing va talabalar amaliyoti 

boʻlimi bo‘shlig‘i
Call centr rahbari Axborot-
maslahat xizmati rahbari



Institut rektorining 
2024-yil 30-maydagi 

180-u sonli buyrug‘iga 
2-ilova

2024/2025 o‘quv yilida talabalar qabulini tashkil qilish va amalga oshirish 
bo‘yicha qisqa muddatga jalb etilgan qabul komissiyasi a’zolari ro‘yxati 

№ Familiyasi, ismi va 
sharifi Lavozimi

1.Call-centr va axborat-maslahat markaziga jalb etilgan
1. M.Muxtorov ATM raxbari
2. K.Xo‘jayev Xorijiy tillar kafedrasi katta o‘qituvchisi
3. A.To‘lqinova Muhandislik kommunikatsiyalari fakulteti dekanati uslubchisi
4. R.Tojiaxmedova Muhandislik kommunikatsiyalari fakulteti dekanati ish yurutuvchisi
5. L.Boltabayev Marketing va talabalar amaliyoti boʻlimi marketologi
6. A.Abdurayimov Marketing va talabalar amaliyoti boʻlimi bosh mutaxassis
7. I.Mamatqulov Marketing va talabalar amaliyoti boʻlimi bosh mutaxassis
8. M.Yoqubboyeva Arxitektura va shaharsozlik kafedrasi kabinet mudiri  
9. M.Tuxtasinova Sanoatni axborotlashtirsh fakulteti ish yurituvchisi
10
. B.Muhammadjonov Rektor yordamchısı

11
. O.Xusanboyev Fizika kafedrasi kabinet mudiri

12
. F.Nurmatova Texnik tizimlarda axborot texnologiyalari kafedrasi kabinet mudiri

13
. D.Mo‘minova ARM I-toifali kutubxonachisi

14
. Y.Saxodıllayeva Rektor kotıbası

15
. Z.Nuriyeva O‘quv ishlar bo‘yicha prorektor kotibasi

16
. S.Abdunabiyev Muhandislik kommunikatsiyalari fakulteti dekan o‘rinbosari

2.Talabalarni ro‘yxatga olishda jalb etilganlar:
kunduzgi ta’lim shakli bo‘yicha:
17
.

G.Shakirova Iqtisodiyot va boshqaruv fakulteti dekan o‘rinbosari

18
.

Sh.Asatullayeva Sanoatni axborotlashtirish fakulteti dekan o‘rinbosari

19
.

B.Siddiqov Mashinasozlik fakulteti dekan o‘rinbosari

20
.

A.Akbarov Transport fakulteti dekan o‘rinbosari

21
.

N.To’rayev Muhandislik kommunikatsiyalari fakulteti dekan o‘rinbosari

22
.

T.Qosimov Qurilish fakulteti fakulteti dekan o‘rinbosari

23
.

J.Mannonov Energetika va mehnat muhofazasi fakulteti dekan o‘rinbosari

sirtqi ta’lim shakli bo‘yicha:
24
.

A.Qaxarov Iqtisodiyot va boshqaruv fakulteti dekan o‘rinbosari



№ Familiyasi, ismi va 
sharifi Lavozimi

1.Call-centr va axborat-maslahat markaziga jalb etilgan
25
.

S.Otamirzayev Sanoatni axborotlashtirish fakulteti dekan o‘rinbosari

26
.

F.Nishonov Mashinasozlik fakulteti dekan o‘rinbosari

27
.

I.Akbarov Transport fakulteti dekan o‘rinbosari

28
.

J.Eshonjonov Muhandislik kommunikatsiyalari fakulteti dekan o‘rinbosari

29
.

Sh.Xaydarov Qurilish fakulteti fakulteti dekan o‘rinbosari

30
.

B.Karimov Energetika va mehnat muhofazasi fakulteti dekan o‘rinbosari


